











Ex-Trump aide Paul Manafort charged in 12-count indictment



Anil Ambani loses RCom to lenders, to sell assets to repay debt

Lewis Hamilton assured of a fourth World title page 17

Government of Karnataka



Karnataka Government Secretariat, 7th Floor, 4th Gate, M.S. Building Dr. B.R. Ambedkar Veedhi, Bengaluru - 560001 Ph: 080-2203 2013, e-mail: visiongroup.st@gmail.com website: www.vgst.in

No.:DST/VGST/2017-18/100

Date: 30.10.2017

NOTIFICATION

CALL FOR PROPOSALS UNDER VGST FOR THE FY 2017-18

With reference to the advertisement dated 08.10.2017, the last date for the submission of the proposals of VGST schemes has been postponed from 31st October 2017 to 8th November 2017 before 05.00 pm.

DIPR/DDU/939/2017-18

Sd/- Consultant, VGST







HINDU





Ex-Trump aide Paul Manafort charged in 12-count indictment page 12



Anil Ambani loses RCom to lenders, to sell assets to repay debt page 13 Lewis Hamilton assured of a fourth World title page 17

ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A Statutory Body of the Govt. of India)
Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110 070
Ph. Nos.: 011-26131576-78,80, Website: www.aicte-india.org

PUBLIC NOTICE

(For Professional Bodies/Institutes Imparting Technical Education)

Whereas MHRD, Govt. of India, through an order (vide OM no. 11-15/2011-AR (TS.II) dated 06.12.2012) withdrew the recognition granted to all certificates/qualifications awarded by professional bodies/institutions in the field of technical education. The MHRD further stipulated that from 01.06.2013 onwards the courses for equivalence will cease to have effect for employment in Central Government and the decision on the continuation of the certification of equivalence of degree/diploma would be taken by the statutory regulator (AICTE) after review.

Accordingly, the Council in its 52nd Emergent Meeting held on August 03, 2017 decided to recognize equivalence for all purposes including Higher Education & Employment to Technical Courses conducted by various Professional Bodies/Institutions which were duly recognized by MHRD with permanent recognition upto 31st May 2013. Thus all those students who were enrolled with these institutions with permanent recognition upto 31.05.2013, stand recognized.

Advt. No. P&AP/10(04)/2017

Member Secretary



Cricket for corporates:

The Brand Vision Events will brganise Corporate Cricket Bash at Sahyadri Institution campus in Adyar from November 23 to 26. Teams of various corporate companies, banks and universities will be taking part in the tournament. A promotional video of the event was released recently by Glitz Entertainment proprietor Deepthi.



ುಬರ್ 27ರಂದು ಹದಿಯಾ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಆತ್ಮಚರಿತ್ರೆ ಹಿಂಪಡೆದ ನಟ್ಟ ಸುಪ್ರೀಂಕೋರ್ಟ್ ತೀರ್ಮಾನ

ಮಾಜೆ ಗರ್ಲ್ಫ್ರಂಡ್ ಗಳ ಮನಸ್ಸಿಗೆ ನೋವ ಆತ್ರಚರಿತ್ರೆ ಹಿಂಪಡೆದ ನಟ ನವಾಜುದ್ದೀನ್ ,

ಪ್ರಥಮ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕ್ರಿಕೆಟ್ ಲೀಗ್ ಪಂದ್ಯಾಟ



ಮಂಗಳೂರು: ಕರಾವಳಿ ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಬಾರಿಗೆ ವಿವಿಧ ಕಂಪನಿ, ಬ್ಯಾಂಕ್, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕ್ರಿಕೆಟ್ ಬ್ಯಾಶ್ ಲೀಗ್ ಕಮ್ ನಾಕೌಟ್ ಆಧಾರದ ಪಂದ್ಯಾಟ ನ.23ರಿಂದ 26ರ ವರೆಗೆ ಮಂಗಳೂರು ಅಡ್ಯಾರಿನಲ್ಲಿರುವ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ ಸಮೂಹ ಸಮೂಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಹುಲ್ಲುಹಾಸಿನ ಮೈದಾನದಲ್ಲಿ ಜರುಗಲಿದೆ.

ಈ ಪಂದ್ಯಾಟವನ್ನು ಮಂಗಳೂರು ಪ್ರೀಮಿಯರ್ ಲೀಗ್ ಮತ್ತು ಕೋಸ್ಟಲ್ ವುಡ್ ಕ್ರಿಕೆಟ್ ಪಂದ್ಯಾಟಗಳನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಬ್ರ್ಯಾಂಡ್ ವಿಷನ್ ಈವೆಂಟ್ ಸಂಸ್ಥೆ ನಡೆಸಲಿದೆ.

ಮಂಗಳೂರಿನ ಫೋರಂ ಫಿಝಾ ಮಾಲ್ ನಲ್ಲಿ ಜರುಗಿದ ಪಂದ್ಯಕೂಟದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಿರುವ 24 ತಂಡಗಳ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಂದ್ಯಕೂಟದ ಪ್ರೊಮೋ ವಿಡಿಯೋವನ್ನು ಗ್ಲಿಟ್ಸ್ ಮನೋರಂಜನಾ ಸಂಸ್ಥೆ ಮಾಲಕಿ ದೀಪ್ತಿ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿದರು. ನಿರ್ಮಾಣ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕೃಷ್ಣಪ್ರಸಾದ್, ಫೋರಂ ಫಿಝ್ನಾ ಮಾಲ್ ನ ಶೋಯಬ್ ಅತಿಥಿಯಾಗಿದ್ದರು.

ಪಂದ್ಯಾಕೂಟದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಶನ್, ಎಕ್ಕಿಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಎನ್ ಎಂಪಿಟಿ, ಎಂಸಿಎಫ್, ಇನ್ಫೋಸಿಸ್, ಮಣಿಪಾಲ ಸಮೂಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು, ರೋಬೊಸಾಫ್ಟ್ ಎಂಐಟಿಇ, ಕ್ಲಬ್ ಮಂತ್ರ ಮುಂತಾದ 24 ತಂಡಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. 24 ತಂಡಗಳನ್ನು ಎಂಟು ವಿಭಾಗಗಳನ್ನಾಗಿ ವಿಭಜಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಲೀಗ್ ಹಂತದ ಪಂದ್ಯಗಳ ಬಳಿಕ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಗುಂಪಿನಿಂದ ಒಂದೊಂದು ತಂಡ ನಾಕೌಟ್ ಹಂತ ಪ್ರವೇಶಿಸಲಿವೆ. ಮೊದಲೆರಡು ದಿನದ ಪಂದ್ಯಗಳು ಹಗಲಿನಲ್ಲಿ ಕೊನೆಯ ಎರಡು ದಿನಗಳ ಪಂದ್ಯಗಳು ಹೊನಲು ಬೆಳಕಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿವೆ ಎಂದು ಪಂದ್ಯಾಕೂಟದ ಸಂಚಾಲಕ ಸಿರಾಜುದ್ದೀನ್ ತಿಳಿಸಿದರು.





ಕೋಟೆ ರಕ್ಷಣೆಗೆ ಮೋದಿ ಚಕ್ರವ್ಯೂಹ ಹುಟ-7

ಮಂಗಳವಾರ 31 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2017 |₹5-00

ನವದೆಹಅಯ ಹೈದರಾಬಾದ್ ಹೌನ್ನಲ್ಲ ಇಟಲ್ ಪ್ರಧಾ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನಿ ನರೇಂದ್ರ ಮೋದಿ ಜಂಚ ಸುಲ್ಲಿಗೊ

ಕಾರ್ಮೋರೇಟ್ ಕ್ರಿಕೆಟ್ ಲೀಗ್ ಪಂದ್ಯಾವಳಿ

ಮಂಗಳೂರು: ಲೀಗ್ ಕಮ್ ನಾಕೌಟ್ ಆಧಾರದ ಯಾಗಿದ್ದರು. ಹುಲ್ಲುಹಾಸಿನ ಜರಗಲಿದೆ.

ಪಂದ್ಯಾವಳಿಗಳನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ವಿಭಜಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಲೀಗ್ ಹಂತದ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಬ್ರ್ಯಾಂಡ್ ವಿಷನ್ ಪಂದ್ಯಗಳ ಬಳಿಕ ಪ್ರತಿಯೊಂದು

ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರೊಮೋ ವಿಡಿಯೋವನ್ನು ಗ್ಲಿಟ್ಸ್ ಸಂಚಾಲಕ ಸಿರಾಜುದ್ದೀನ್ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಕರಾವಳಿ ಮನೋರಂಜನಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮಾಲಕಿ ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ಬಾರಿಗೆ ದೀಪ್ತಿ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿದರು. ವಿವಿಧ ಕಂಪನಿ, ಬ್ಯಾಂಕ್, ನಿರ್ಮಾಣ ಹೋಮ್ಸ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಕೃಷ್ಣಪ್ರಸಾದ್, ಘೋರಂ ಫಿಜಾ ಕಾರ್ಮೋರೇಟ್ ಕ್ರಿಕೆಟ್ ಬ್ಯಾಶ್ ಮಾಲಿನ ಶೋಯಬ್ ಅತಿಥಿ

ಪಂದ್ಯಾವಳಿ ಅ.23 ರಿಂದ ನ.26ವರೆಗೆ ಪಂದ್ಯಕೂಟದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಮೋ ಮಂಗಳೂರು ಅಡ್ಯಾರಿನಲ್ಲಿರುವ ರೇಶನ್, ಎಕ್ಸಿಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಎನ್ಎಂ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ ಸಮೂಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಪಿಟಿ, ಎಂಸಿಎಫ್, ಇನೋಸಿಸ್, ಮೈದಾನದಲ್ಲಿ ಮಣಿಪಾಲ ಸಮೂಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು. ರೋಬೋಸಾಫ್ಟ್ ಎಂಐಟಿಇ, ಪಂದ್ಯಾವಳಿಯನ್ನು ಕ್ಲಬ್ ಮಂತ್ರ ಮುಂತಾದ 24 ಮಂಗಳೂರು ಪ್ರೀಮಿಯರ್ ಲೀಗ್ ತಂಡಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಮತ್ತು ಕೋಸ್ಟಲ್ ಪುಡ್ ಕ್ರಿಕೆಟ್ 24 ತಂಡಗಳನ್ನು 8 ವಿಭಾಗಗಳನ್ನಾಗಿ ಈವೆಂಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯು ನಡೆಸಲಿದೆ. ಗುಂಪಿನಿಂದ ಒಂದೊಂದು ತಂಡವು ಮಂಗಳೂರಿನ ಘೋರಂ ನಾಕೌಟ್ ಹಂತ ಪ್ರವೇಶಿಸಲಿವೆ. ಫಿಝಾ ಮಾಲಿನಲ್ಲಿ ಜರುಗಿದ ಮೊದಲೆರಡು ದಿನದ ಪಂದ್ಯಗಳು ಪಂದ್ಯಕೂಟದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಹಗಲಿನಲ್ಲಿ ಕೊನೆಯ ಎರಡು ದಿನಗಳ 24 ತಂಡಗಳ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಪಂದ್ಯಗಳು ಹೊನಲು ಬೆಳಕಿನಲ್ಲಿ ಪಂದ್ಯಕೂಟದ ನೆರವೇರಲಿದೆ ಎಂದು ಪಂದ್ಯಕೂಟದ